
 

  

 
 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
 
 

  
 

 

Vrchlického 2627/46 

587 24 Jihlava 

Tel.: +420 974 261 233 

Email: krpj.e.sekret@pcr.cz 

 
Znak 

útvaru 

 Čj.: KRPJ-52443-8/ČJ-2016-1600AO     Jihlava 22. srpna 2017 
 Počet listů: 1 
 Příloha: 1 
          
 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina oznamuje záměr prodeje nepotřebného 
majetku - služební dopravní prostředky – 1. kolo 

 
Předmět prodeje: 
V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 
právních vztazích předkládáme v nabídce soubor služebních dopravních prostředků, o 
jejichž trvalé nepotřebnosti pro tuto organizační složku státu rozhodl ředitel Krajského 
ředitelství policie kraje Vysočina č. j. KRPJ-52443-3/ČJ-2016-1600AO ze dne 10. 05. 2016. 
O níže nabízené služební dopravní prostředky neprojevila zájem žádná z organizačních 
složek státu.  
 
 

1 B 65333 PEÅ 1385 Ford Tranzit-BUS modrá 1998 124 673km 

Vozidlo je silně zkorodované, zejména jeho podvozková část, dále je zde nefunkční převodovka, 

motor, poškozený interiér a elektroinstalace. 

Cena stanovena ve výši 21.000,- 

 

2 B 73975 2A2 9829 Citroen C5 šedá metalíza 2003 249 902km 

Vozidlo silně opotřebované provozem, nutná oprava motoru a převodovky, náklady na opravu 

vysoké, značná spotřeba pohonných hmot a provozních olejů. 

Cena stanovena ve výši 19.400,- 

 

3 B 79791 4J1 4625 VW Passat Variant modrá metalíza 2001 289 877km 

Ujeté km nelze ověřit. Nutná oprava motoru, podvozku a brzd, náklady na celkovou opravu jsou 

vyšší, než hodnota vozidla. Rozbitá skla předních dveří. 

Cena stanovena ve výši 15.400,- 

 

4 B 74585 2J4 6723 Škoda Octavia 1,6 stříbrná 2008 177 366km 

Vozidlo je po tzv. totální dopravní nehodě, prodej na náhradní díly. 
Cena stanovena ve výši 15.000,- 

 

5 B 79172 3J56631 Škoda Octavia 2,0 šedá metalíza  1999  215 702km 

Ujeté km nelze ověřit. Nutná oprava motoru včetně opravy podvozkové části a brzd. Náklady na 

celkovou opravu nerentabilní. 
Cena stanovena ve výši 15.600,- 

 

6 B 74132 4B4 5936 VW Transporter   stříbrný 2008 243 634km 

Vozidlo značně opotřebené, stav odpovídá ujetým km, nefunkční motor, nutná jeho oprava. 

Karoserie vykazuje počínající korozi. Nutná oprava přední nápravy a řízení, podvozku a brzd. 

Náklady na opravu nehospodárné. 

Cena stanovena ve výši 21.700,- 



2 

 

7 B 71431 1B4 8101 Škoda Fabia kombi modrá základní 2004 227 315km 

Vozidlo po dopravní nehodě – náklady na opravu převyšují hodnotu vozidla, v daném případě nutná 

výměna i karoserie. Prodej pouze na náhradní díly. 
Cena stanovena ve výši 13.500,- 

 

8 B 61727 ZNE 7951 VW Transporter Syncro khaki 1996 193 196km 

Vozidlo opotřebováno provozem, stav odpovídá stáří a najetým km, nutná oprava motoru, brzd. 

Vozidlo z hlediska technického stavu neprošlo STK. Vozidlo technicky zastaralé, další provoz 

nehospodárný. 

Cena stanovena ve výši 10.800,- 

 

9 B 75775 5B9 9634 VW Passat R 36 černá perleť 2008 507 879km 

Vozidlo odpovídá najetým km, nefunkční motor (prasklá ojnice), poškozená automatická převodovka 

– náklady na opravu převyšují hodnotu vozidla, další provoz nehospodárný. 

Cena stanovena ve výši 44.000,- 

 

10 B 72432 1E2 3180 VW Transporter bílá 2005 349 968km 

Vozidlo opotřebované provozem odpovídající najetým km, nutná oprava karoserie a podvozkové 

části, nefunkční řídící jednotka ABS, náklady na opravu převyšující hodnotu vozidla.  

Cena stanovena ve výši 19.700,- 

 

11 B 65131 TRH 2651 VW Transporter bílá 1998 163 095km 

Vozidlo opotřebované provozem a stav odpovídá najetým km, karoserie je silně zkorodovaná, kdy 

náklady na její opravu by převyšovaly hodnotu vozidla, dále nutná oprava obou náprav, brzd a řízení, 

dále je poškozená převodovka - vadné soukolí. 
Cena stanovena ve výši 19.500,- 

 

12 B 71883 1C3 2495 Škoda Fabia bílá 2005 232 363km 

Vozidlo je po dopravní nehodě. Porušení karoserie. Oprava vozidla neekonomická. Prodej pouze na 

náhradní díly. 
Cena stanovena ve výši 10.500,- 

 

13 B 46867 2J75741 Avia A31 s hydr. čelem modrá s plachtou  1989 8042km 

Vozidlo technicky zastaralé, opotřebované převážně stářím, bez platné STK (značná koroze 

podvozku), provoz nerentabilní – nevyužitelné. Další závady vykazuje hydraulická soustava 

sklopného zadního čela (únik oleje z celé soustavy). Nutná oprava čepů, brzd. 
Cena stanovena ve výši 24.600,- 

 

14 B 72033 1H4 2660 Škoda Fabia červená 2005 222 949km 

Vozidlo opotřebované provozem, stav odpovídá ujetým km a době provozu, nefunkční spojka, 

vadná, nefunkční převodovka, nutná oprava přední nápravy. Nutná oprava podvozku, brzd. 
Cena stanovena ve výši 17.900,- 

 

15 B 64214 BZD 7946 Škoda Felicie červená 1997 169 993km 

Vozidlo technicky zastaralé, opotřebované provozem, stav odpovídá ujetým km, silná koroze celé 

karoserie, ve střeše netěsnící otvor po střešním okně, nutná celková GO motoru, převodovky a 

karoserie. 

Cena stanovena ve výši 4.800,- 

 

16 B 61737 HOI 2493 VW Transporter syncro khaki 1996 271491km 

Vozidlo silně opotřebované provozem, stav odpovídá najetým km, silně zkorodovaná karoserie a 

podvozkové části, nutná celková GO. Poškozený motor, únik oleje. Vozidlo z hlediska technického 

stavu neprošlo STK. Vozidlo technicky zastaralé, další provoz hospodárný. 



3 

Cena stanovena ve výši 9.400,- 

 

17 B 61842 HB 97-15 Ford Tranzit 130  bílá 1996 136 775km 

Vozidlo silně opotřebované provozem, odpovídá najetým km a stáří, nutná celková GO, zejména 

pak přední a zadní náprava. Slabý výkon motoru. Značné provozní náklady (benzín). Vozidlo 

neprošlo STK. 
Cena stanovena ve výši 30.600,- 

 

18 B 79808 4J1 4661 Ford Tranzit  - obytný bílá 1995 94 138km 

Ujeté km nelze ověřit. Nutná oprava motoru a obou náprav, silná koroze. Technicky zastaralý model, 

náklady na opravu a provoz jsou nerentabilní. 
Cena stanovena ve výši 43.600,- 

 

19 B 78822 3J56445 VW Transporter červená základní 2000 399 496km 

Ujeté km nelze ověřit. Stav odpovídá stáří vozidla. Vadný motor (potkání na rozvodech), dále nutná 

oprava karoserie, podvozku, čepů a brzd. 
Cena stanovena ve výši 15.700,- 

 

20 B 66175 ZRI07-58 Škoda Octavia 1,6 bílá 1999 247 505km 

Vozidlo odpovídá najetým km a stáří vozidla, nutná oprava výfukové soustavy, zkorodované přední 

blatníky, nutná oprava brzdového systému, únik oleje z motoru, náklady na opravu a provoz jsou 

nerentabilní.  
Cena stanovena ve výši 13.100,- 

 

21 B 71321 1C32407 Škoda Fabia kombi bílá 2004 243 064km 

Předmětné vozidlo odpovídá najetým km a stáří vozidla, je silně opotřebované provozem, karoserie 

silně zkorodovaná, zejména jeho levá strana – práh, podběh. Nutná celková oprava podvozku a 

brzd. Náklady na opravu a provoz jsou nerentabilní.  

Cena stanovena ve výši 16.900,- 

 

 

Jedná se o vozidla, která jsou havarovaná nebo opotřebovaná provozem a zkorodovaná. 
Vzhledem ke svému technickému stavu, počtu ujetých kilometrů a stáří vyžadují zvýšené 
náklady na jejich další provoz, údržbu a zajištění jejich technické způsobilosti k provozu na 
pozemních komunikacích. Vozidla jsou kompletní, některé součástky byly použity na 
náhradní díly a vyměněny za použité. Vozidla nemají funkční akumulátory. Vozidla nesplňují 
podmínky zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích. 
 

Podmínky prodeje: 

 KŘP kraje Vysočina nabízí k odprodeji výše uvedená vozidla za stanovenou 
minimální cenu, která je uvedena výše u popisu k jednotlivým vozům.  

 Právnické osoby a fyzické osoby podnikatelé doloží výpis z obchodního rejstříku, je-
li v něm uchazeč zapsán, nebo z jiné zákonem stanovené evidence (živnostenský 
list). 

 Hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídnutá cena za nabízené vozidlo při splnění 
všech stanovených podmínek 

 Prohlídka nabízených služebních dopravních prostředků pro případné zájemce se 
bude konat na základě dohody. Případné další informace k vozidlům podá p. 
Vladislav Píša na telefonu 974 261 601 nebo 725 03 34 10 

 V případě shody v nabídnuté ceně u více zájemců rozhoduje nejdříve podaná 
nabídka. 



4 

 

 Zájemci, jejichž nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější, budou bez 
zbytečného odkladu vyrozuměni e-mailem s elektronickým podpisem a budou 
vyzváni k podpisu kupní smlouvy. Zájemci, kteří v soutěži neuspějí, budou bez 
zbytečného odkladu vyrozuměni, že jejich návrhy nebyly vyhodnoceny jako 
nejvhodnější (e-mailem s elektronickým podpisem nebo prostřednictvím datové 
schránky). Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího uchazeče se nelze odvolat. 

 Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout bez uvedení důvodu každou i všechny 
předložené nabídky a výběrové řízení zrušit 

Nabídky na koupi nepotřebného majetku předkládejte v listinné podobě v uzavřené obálce, 
která bude obsahovat: 

 Krycí list nabídky s uvedením nabídkové ceny (příloha č. 1 nabídky) 

 Výpis z OR nebo jiné zákonem stanovené evidence (živnostenský list) – bude-li 
nabídku podávat právnická osoba nebo fyzická osoba podnikatel.  

Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku uchazeč podá v písemné formě, v řádně uzavřené obálce s označením  
 

 „NEOTVÍRAT - Prodej nepotřebného majetku – služební dopravní prostředky – 
1. kolo“ 

a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor veřejných zakázek, Vrchlického 
2627/46, 587 24 Jihlava 
do skončení soutěžní lhůty, tj. nejpozději do 11. 9. 2017 do 11.00 hodin. Na obálce musí 
být nápis „Neotvírat“. 
Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky uchazeče považuje datum 
převzetí zásilky zadavatelem. Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání 
nabídek osobně. 
Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem uchazeče, případně 
podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou 
osobou. 
Na obálce musí být uveden název firmy včetně adresy sídla, popřípadě jméno a 
příjmení, včetně adresy trvalého pobytu. 
 
Upozorňujeme uchazeče, že v případě prodeje vozidla je nutné počítat vedle 
nabídkové ceny i s poplatky spojenými s převodem vozidla, které hradí v plné výši 
kupující – tedy poplatky za ekologickou daň a evidenční kontrolu vozidla. 
 
 
 
 

................................................. 
plk. RNDr. Miloslav Klodner, v. r. 
náměstek ředitele pro ekonomiku 

 


